
 

 

Na temelju članka 15. stavka 1. točke 3. i članka 8. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj agenciji za 
nadzor financijskih usluga (Narodne novine, broj 140/05 i 12/12) i članka 413. stavka 5. 
Zakona o osiguranju (Narodne novine, broj 30/15 i 112/18), Hrvatska agencija za nadzor 
financijskih usluga, u postupku pokrenutom po službenoj dužnosti radi utvrđenja ispunjenja 
uvjeta za prestanak važenja dozvole za obavljanje poslova distribucije osiguranja društvu 
FORTIS ZASTUPANJE društvo s ograničenom odgovornošću za zastupanje u osiguranju, 
Slatina, Nikole Šubića Zrinskog 28, OIB: 28068522963, na sjednici Upravnog vijeća održanoj 
dana 31. listopada 2019. donosi 
 
 

RJEŠENJE 
 
 
1. FORTIS ZASTUPANJE društvu s ograničenom odgovornošću za zastupanje u osiguranju, 
Slatina, Nikole Šubića Zrinskog 28, OIB: 28068522963 dana 1. kolovoza 2019. prestala je 
važiti dozvola za obavljanje poslova distribucije osiguranja izdana 21. listopada 2015. 
rješenjem Hrvatske agencije za nadzor financijskih usluga KLASA: UP/I-974-03/15-01/67, 
URBROJ: 326-01-660-663-15-4. 
 
2. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga.  
 
 
KLASA: UP/I 974-03/19-01/74 
URBROJ: 326-01-22-19-2 
Zagreb, 31. listopada 2019. 
 

 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
               dr. sc. Ante Žigman 


